על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.12.2018 בסמוך לשעה 18:25, שהה הנאשם ברכבו ברח'
אורי צבי גרינברג בבאר שבע.

4. באותו המועד, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 500 ג' נטו.

5. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) + 7 (ג)
רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.

במסגרתו לחיאני-שוהם ט' השופטת כב' בפני טיעון הסדר הצדדים הציגו ,25.06.2019 ביום .6
הורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן, ונשלח לבקשת שני הצדדים לשירות המבחן לקבלת תסקיר. עוד

ובמעמד זה, עתר הסנגור כי שירות המבחן יבחן את שאלת ביטול ההרשעה.

ג. תסקיר שירות המבחן

7.

12. לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ובכלל זה את הנאשם - מצאתי כי לא בשלה העת להורות על
ביטולו באופן גורף של אפקט ההרתעה הטמון בתנאים המגבילים, וזאת מהנימוקים הבאים:

13.ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר הדין
לצורך המחוקק קבע אותו המקצועי הגוף והוא התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט
עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את

שירות המבחן יגיש תסקירו המשלים עד 7 ימים עובר למועד הדיון, תוך שיציין את התקדמותו של הנאשם בהליך

הטיפולי כמו גם יתייחס לעתירת ההגנה לביטול ההרשעה.
למען הסר ספק, הדיון הקבוע ליום 10.10.2019- בטל בזאת.

העתק מהחלטתי יישלח לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט אלול תשע"ט, 29 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.